1

证券代码：002544        证券简称：杰赛科技        公告编号：2021-065

广州杰赛科技股份有限公司

关于部分国有股份无偿划转的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

 本次权益变动系股份无偿划转所致，不触及要约收购。

 本次无偿划转完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

一、本次部分国有股份无偿划转的概况

2021 年 12 月 14 日，广州杰赛科技股份有限公司（以下简称“杰赛科技”

或“本公司”）收到控股股东中电网络通信集团有限公司（以下简称“中电网通”）

的通知，中电网通拟将其持有的本公司 14,902,124 股股份（占本公司总股本

2.18%）无偿划转给中电科投资控股有限公司（以下简称“电科投资”）持有。

本次划转完成后，本公司总股本不变，本公司实际控制人中国电子科技集团有限

公司合计持股数量及比例不变，其中，中电网通持有 187,160,325 股，占总股本

27.39%；中国电子科技集团公司第七研究所持有 23,903,877 股，占总股本 3.50%；

中国电子科技集团公司第五十四研究所持有 6,613,027 股，占总股本 0.97%；电

科投资持有 30,691,514 股，占总股本 4.49%。

二、本次无偿划转事项对上市公司的影响

中电网通、电科投资均为本公司实际控制人中国电子科技集团有限公司的全

资子公司。本次划转事项完成后，中电网通仍为本公司控股股东，中国电子科技

集团有限公司仍为本公司的实际控制人，本公司控股股东及实际控制人不发生变

化。

三、本次无偿划转涉及的后续事项

本次股份无偿划转事项的实施以各方最终签署的协议约定为准。本公司将继

2

续履行上市公司信息披露义务，根据本次部分国有股份无偿划转事项进展情况，

并按照相关法律法规的规定，及时、准确、完整地披露有关信息。

特此公告。

广州杰赛科技股份有限公司

                                               董 事 会

2021 年 12 月 15 日